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Zero Pollution 

Tästä on kyse 

 

EU komissio on valmistellut toimintasuunnitelman saasteettomuudesta (Zero Pollution Action 

Plan). Tavoitteena on entistä paremmin ennaltaehkäistä, hoitaa, seurata ja raportoida veden, 

ilman ja maaperän saastumista. Pyrkimyksenä on myös eriyttää talouskasvu ja päästöjen 

lisääntyminen, vahvistaa ympäristön suojelun, kestävän kehityksen ja ihmisten hyvinvoinnin 

yhteyttä ja valtavirtaistaa zero pollution -ajattelu osaksi kaikkea sääntelyä.  

 

Zero Pollution toimii lähtölaukauksena ja läpileikkaavana ajatuksena tuleville 

lainsäädäntöhankkeille. Se vaikuttaa eri aloitteisiin energian, teollisuuden, liikkumisen, 

maatalouden, biodiversiteetin ja erityisesti ilmastoasoiden sekä kemikaalistrategian saralla. Zero 

Pollution on keskeinen osa EU:n Green Dealia.  

 

Zero Pollution paketti pitää sisällään useamman direktiiviehdotuksen tai uudistusehdotuksen, 

kuten yhdyskuntajätevesidirektiivin uudistamisen, juomavesidirektiivin, terve maaperä -direktiivin 

sekä vesiin liittyvien ympäristötavoitteiden.   

 

Kemianteollisuuden kanta 

 

Kemianteollisuus on vahvasti sitoutunut ns. ”preventing harm to humans and environment” -

periaatteeseen ja pyrkii jatkuvaan parantamiseen tuotantonsa päästöjen vähentämisessä. Tämä 

toiminta on todennettavissa Responsible Care -indikaattoreidemme avulla. Kemianteollisuuden 

tuottamat tuotteet ja ratkaisut ovat keskeisessä roolissa tavoiteltaessa Zero Pollution -tavoitetta, 

joka EU:n komission mukaan ei tarkoita nollapäästöjä, vaan potentiaalisten haittojen ja hyötyjen 

tasapainoa, nettovaikutuksen ollessa positiivinen.   

 

Oleellista Zero Pollution -tavoitteen toteutumisen kannalta on laaja yhteistyö ja eri toimijoiden 

välinen avoin vuoropuhelu, jotta mahdollistamme toimivan politiikkakehyksen, joka mahdollistaa 

ne mittavat investoinnit, joita Green Dealin kokonaisuuden toteuttaminen tulee vaatimaan. Tämä 

politiikkakehikko tulee rakentaa olemassa olevan ja toimivaksi havaitun 

lainsäädäntökokonaisuuden varaan.   

 

Kemianteollisuus seuraa etenkin yhdyskuntajätevesidirektiiviehdotusta.  

 

Yhdyskuntajätevesidirektiivissä säädettiin uudesta tuottajavastuu-elementistä, jossa tuodaan 

uusia velvoitteita etenkin lääke- ja kosmetiikkateollisuudelle. Kemianteollisuuden näkökulmasta 

on valitettavaa, että kaksi toimialaa on tällä tavoin nostettu maksajiksi yhteiskunnan 

perushuoltoon. Kemianteollisuuden tavoite on mahdollisimman kohtuullinen 

tuottajavastuujärjestelmä, joka kansallisesti implementoitaessa toteutetaan mahdollisimman 

kevyenä ja kustannustehokkaana Suomessa.   
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EU:n komissio julkaisi Zero Pollution Action Plan- konseptinsa toukokuussa 2020.  Lokakuussa 

2022 julkaistiin uusi Zero Pollution -paketti koskien ilmanlaatua, yhdyskuntajätevesiä sekä 

muutoksia vesipuitedirektiivin ainelistauksiin. Kesällä 2023 julkaistiin maaperän terveyttä koskeva 

direktiiviehdotus.  
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Lue lisää Zero Pollution –toimintasuunnitelmasta 
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